

मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ

(म्हाडाचा घटक)

दुरध्वनीक्र : ०२२-६६४०५२२०

जा.क्र.का.अ./विद्युत/मु.मं./कोटेशन /

/ २०१९

ई-मेल : agbhasharkar@mhada.gov.in

दि.

कंत्राटदार / एजन्सीला फक्त दर मागविण्यासाठी सूचना

कार्यकारी अभियंता विद्युत विभाग ,मु. गृ. व क्षे. वि. मंडळ रूमक्र . ३६८ , दुसरा मजला , गृहनिर्माण भवन, कलानगर , बांद्रापूर्व , मुंबई -५१, यांच्या कार्यालयामार्फत खालील दर्शविलेल्या कामाकरिता दर निश्चित करण्यासाठी अशा प्रकारच्या काम असलेल्या ठेकेदार / एजन्सीकडून / कंपनीकडून कोटेशन मागविण्यात येत आहे. खाली दिलेल्या कामाचे नाव कोटेशन वर शिक्क्यानिशी मोहरबंद पाकीट दिनांक १४/११/२०१९ रोजी किंवा अगोदर ३.०० वाजेपर्यंत उपरोक्त कार्यालयात पोहचतील असे पाठवावे . जर शक्य झाले तर कोटेशन त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

कामाचे नाव:-

१) श्रीनिवास मिल सी. एस. क्र २/४४३ , लोवर परेल डिव्हिजन , शंकरराव नरम पथ , जी / दक्षिण वार्ड, मुंबई या ठिकाणी (G+२)-३ लेव्हल २००० कि. ग्रॅ . क्षमतेचे स्टॅक पार्किंग तसेच २.५मी. x५.५मी. x२.१मी. आकाराचे पार्किंग स्टॉल , ४मीटर / मिनिट वेग असे एकूण २९ नग, सर्व प्लॅटफॉर्म गॅल्वनाइज केलेले असावेत. गती नियंत्रण करण्यासाठी रेग्युलेटर स्पीड कंट्रोलर आणि होझ पाईप ब्रेकिंग तसेच आधुनिक तंत्रज्ञान वापरून सुरक्षा देणारे सर्व सुविधा असल्या पाहिजे व एक वर्षाची विनामूल्य देखभाल कालावधी पूर्ण झाल्यानंतर २ वर्ष मोफत व्यापक देखभाल करणे.

२) बॉम्बे डाइंग मिल दादर, सी.एस. क्रमांक २२३(Pt), १/९८३ (Pt), वडाळा, नायगाव विभाग मुंबई येथे स्वयंचलित एकूण ०७ पार्किंग टॉवर चे नियोजन , रचना , स्थापना, व चाचणी करणे. पार्किंग टॉवर हा ग+१५ मजल्यांचा असून प्रत्येक मजल्यावर ६ कार पार्किंग असावे. पार्किंग टॉवरला लिफ्ट उभ्या हालचालीकरिता शटल डिव्हाईस , अक्सेसरीज व सेन्सर लेजर सारख्या प्रचलित व्यस्थेच्या वापर करून वाहनांची लांबी रुंदी तसेच स्वयंचलित बिघाड ओळखणे इ . वापर करून सुरक्षेचे व संरक्षणाचे उपाय असावेत. वाहन स्थानांतरित करण्यासाठी गाडीचे प्रवेश कक्ष आणि सेन्सर इ तसेच भारतीय प्रमाणित वाहन वेगवेगळ्या आकाराचे आणि वजनाचे (२५०० कि. ग्रॅ.) अशा क्षमतेचे , कायमस्वरूपी म्हणजे २४ तास आणि ७ दिवस चालावे व त्यावरती ४० वाहने प्रतितास ये जा करतील. गती नियंत्रण करण्यासाठी रेग्युलेटर स्पीड कंट्रोलर आणि होझ पाईप ब्रेकिंग तसेच आधुनिक तंत्रज्ञान वापरून सुरक्षा देणारे सर्व सुविधा असल्या पाहिजे व एक वर्षाची विनामूल्य ऑपेरेशन आणि देखभाल कालावधी पूर्ण झाल्यानंतर २ वर्ष मोफत ऑपेरेशन आणि व्यापक देखभाल करणे.

अटी व शर्ती

- १) ठेकेदार / एजन्सी / कंपनी यांनी मागील तीन वर्ष अशा प्रकारच्या कामाचा अनुभव असल्याचे पुरावा व जी. एस. टी क्र. सादर करावा.
- २) प्रत्येक टॉवर पार्किंग साठी ७. ९९मी. x १६. ७५ मी. जागा उपलब्ध आहे
- ३) दरपत्रक भरताना ठेकेदार / एजन्सी / कंपनी यांनी काम पूर्ण झाल्याच्या तारखेपासून स्वयंचलित पार्किंग टॉवरसाठी / स्टॅक पार्किंग १ वर्ष मोफत fully comprehensive operation & maintenance नंतर पुढील २ वर्षांचा fully comprehensive operation maintenance साठी लागणाऱ्या खर्चाच्या रक्कमेचा विचार करावा.
- ४) एजन्सीने स्पष्टपणे एक नग स्टॅक पार्किंगचा तसेच पार्किंग टॉवरचा दर जि. एस.टी. सहित व जि. एस. टी. शिवाय द्यावेत
- ५) ठेकेदार /एजन्सीने/ कंपनीने प्रत्येक वर्षी व्यापक देखभालीसाठी येणारा खर्च वेगळा नोंद करून दर भरावेत.
- ६) ठेकेदार /एजन्सी / कंपनी यांनी पूर्ण भरलेले व सही शिक्क्यानिशी योग्य त्या कागदपत्रासह मोहरबंद लिफाफ्यात कोटेशन सादर करावे
- ७) दरपत्रक स्वीकारणे किंवा रद्द करणे याबाबत कार्यकारी अभियंता / विद्युतविभाग / मुंबई मंडळ याना पूर्ण अधिकार राहिल .
- ८) सदरचे कोटेशन हे वरील कामाचे दर निश्चित करण्यासाठी मागविण्यात आले आहेत.

९) एजन्सीने कार्यालयाकडून सकाळी १० ते संध्याकाळी ५.४५ या वेळेत तपशील माहिती मिळवावी.

कार्यकारी अभियंता
विद्युत विभाग /मुंबई मंडळ

MUMBAI HOUSING AND AREA DEVELOPMENT BOARD

A REGIONAL UNIT OF

(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)

Tel no.- 022-66405220, E-mail agbhasharkar@mhada.gov.in/eelect.mhada@gmail.com

Ref. No.- EE/Elect/M.B./Quotation/ /2019-20

Date-

Notice to Contractor / agency for rates only

Executive Engineer / Electrical Division / Mumbai Housing and Area Development Board, Room no.367, 2nd Floor, Grihnirman Bhavan, Kalanagar, Bandra (East), Mumbai-400051 is inviting the quotation **for obtaining rate of item only** from contractor / agencies having at least three year experience in carrying out similar type of work and GST Number. Contractor / agency required to submit the Quotation rates with & without GST and duly signed with seal. Sealed quotation will be received in the same office on or before 14/11/2019 up to 3.00 PM. and opened on the same date if possible for the work mentioned below—

Name of work:-

- 1) Supplying & Installation of 29 Numbers (G+2)-3 Level dependent type stack parking Hydraulic / Electro – magnetic having 2000 kg capacity having parking stall size of 2.5 M x 5.5M and 2.1 M Head, 4 M /minute speed having all platforms galvanised for long life automatic mechanical safety locking, With controlled speed regulator & having in built protection against hose breaking using modern technology with two year comprehensive maintenance after completion of 1 year free comprehensive maintenance period at Shreeniwas Mill, C.S. No. 2/443, Lower Parel Division, Shankarrao Naram Path, G/South Ward, Mumbai.
- 2) Planning, Designing, Installation and Testing of 07 No of Automated Parking System at Bombay Dyeing Mill, C.S.No.223 of Dadar, Naigaon Division at Wadala, having 06 cars per floor of G+15 floors parking tower having Elevator (For vertical movement) , Shuttle device (for horizontal movement of lifts towards parking space, Trolley (For movement of car to parking space & back) with required capacity/rating electric drives, accessories & sensors, Stall devices to rest wheel of car and Entry room to transfer vehicle with safety measures & protection to detect oversize vehicle length, oversize vehicle weight, automatic system failure detection etc. using prevailing state of art technology such as laser sensors/ proximity sensor etc. and shall accommodate most of Indian standard vehicle of different size and weight (approx.. 2500kg). It shall operate continuously for 24 hours,7 days per week having throughput of 40 vehicles/hour. The automated parking system shall be provided with two additional years for comprehensive operation and maintenance contract except electricity charges in additional to one-year free comprehensive operation and maintenance contract from date of handover to MHADA.

For any queries contact below officers:

Vinod Gaikwad, Dy. Engg. :- 9886562020
Chandrakant Wankhede, Junior Engineer:- 022-66405266

Terms and Conditions:-

1. Agency has to submit the experience in carrying out similar type of work proof and GST Number along with quotation.
2. Available space for each automated parking 7.99M x 16.75M at Bombay Dyeing for parking tower.
3. Agency has to consider the rate for additional two year free fully comprehensive operation and maintenance after completion of 1 year free operation of Automated Tower parking system/stack parking provided from the date of completion of work after getting OC while quoting the rate.
4. Agency has to quote the rate for one Tower Parking and one Stack Parking without GST & With GST separately with percentage of applicable GST for this work.
5. Agency shall provide separately the percentage of per annum comprehensive operation and maintenance cost with respect to total cost of Parking tower / stack parking.
6. Agency has to submit the duly filled quotation along with required documents in sealed envelope.
7. Executive Engineer / Electrical Division / Mumbai Housing & Area Development Board reserves the right to accept or reject any or all quotation without assigning any reason.
8. The quotations are invited for obtaining rates of item for estimation purpose and submit both rates separately.
9. The agency should collect the detail specification from this office in working hours 10 am to 5.45 pm

Executive Engineer,
Electrical Division,
M.H.& A.D. Board